MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 55, DE 03 DE JUNHO DE 2013.

Nomeia servidor do cargo em comissão de Assessor – Nível II.

O  PROCURADOR-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria   PGR nº 250, de 06 de

maio de 2011, e no inc. III do art. 106 do Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de 2008, e tendo em vista o disposto na Portaria PGR/MPU nº 287,

de 12 de junho de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora LUCIANA SOARES SPINDOLA, ocupante do cargo Analista do

MPU/ Apoio Jurídico/ Direito, matrícula MPF nº 23406-1, para o cargo em comissão de Assessor - Nível II,

CC-2,  do  Gabinete  do  Procurador  Regional  da  República  Dr.  Juliano  Baiochi  Villa-Verde  de

Carvalho(GABPRR28) da PRR 1ª Região.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ELAERES MARQUES TEIXEIRA

Este texto não substitui o p  ublicado no DO  U, Brasília, DF,   05   jun.   2013.   S  eção 2, p. 52.
Este texto não substitui o retificado no DOU  , Brasília, DF, 11 jun. 2013. Seção 2, p. 67.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19439
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7889
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9305
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22334
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22334
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19439
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19439